Stanislai Grsepsij Poloni, De multiplici fido et talento Hebraico. Item, De mensuris Hebraicis, tam aridorum quam liquidorum. Item Epitome de ponderibus et mensuris, quae apud prophanos leguntur auctores, ex Budaeo potissimum desumpta. Excudit Antuerpiae Plantinus, anno Domini 1568. in octauo. In praefatione G. Agricolam in multis reprehendit. Eiusdem Geometria, anno Domini 1567. edita est.

Stanislaus Illyrius librum Demetrii Phalerei de elocutione in Latinum sermonem conuertit.

\* Stanislai Nigri Poloni, de encomio poetarum elegia excu. Lipsiae, 1538. Eiusdem elegia elegans, qua thermarum Carolinarum naturam et usum describit. Item duo libri, de odore vnus, alter de humoribus, nondum quod sciam editus. Claruit anno 1563. Posnania in maiori Polonia.

Stanislai Orichouij Rutheni, de lege calibat us, contra Syricium in Concilio habita oratio. Eiusdem ad Iulium III. Pont. Max. supplicatio de approbando matrimonio a se inito. Item de bello aduersus Tartaros suscipiendo, ad equites Polonos Turcica prima.

ad Sigismundum Poloniae regem, Turcica secunda. Liber extusus ab Oporino, anno D. 1551 in octauo chart. 18. et dimid. Eiusdem epistola ad Petrum Garatum episcopum, qua Ruthenorum disputationes et mysteria descripsit, rationesque incuncta concordia de Spiritus sancti processione, demonstrauit. Confessio catholica, sine Chimara de Stantari funesta regno Poloniae secta. Coloniae apud Maternum Cholinaeum, 1563. Eiusdem Fricus siue de maiestate sedis Apostolicae, ad Iacobum Vchaniticum Curiaue episcopi: liber impressus in 8. In vtrunq. librum praefatus est Iacobus Gorscius. \* Eiusdem libellus pro ecclesia Christi. Cracouia, 1546.

Stanislaus Ofius, Cardinalis et legatus Romae PP. in Concilio Tridentino, scripsit Confessionem fidei impressam primum in Germania et postea Roma apud Paulum Manutium, anno Domini 1565. in folio. De expresso Dei verbo librum, Dillingae, in quarto. Epistolam ad Senatum Coloniaensem. Colonia, anno D. 1571. Eiusdem confessio aucta ut nouum opus videri possit, excusa Coloniae, tom. 2. 1537 in 8. Dialogum num calice laicis, et sacerdotibus permitti fas sit. Catalogum haesum sui temporis. Idem dicitur auctor esse libri anonymi qui inscribitur censura catholica de iudicio Tigurini, et Heidelberg. de dogmate contra adorandam Trinitatem nuper in Polonia sparsa. Colonia 1565. Respondit huic libello H. Bullingerus. Scripsit etiam alia mihi incognita. Pleuraque eius Coloniae et Parisi impressa sunt. \* Eiusdem epistola catholica ad Henricum ducem Brunsvicencum Mart. Cromeri ad regem et proceres Poloniae, 8. Parisi. apud Sebastianum Niuellium, anno 1564. Item eiusdem confutatio Prolegomenon Brentij. In quarto Coloniae, anno Domini 1560 Omnia eius opera Venetijs apud Dominicum Nicolinum, an. 1573 excusa.